
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

26.09.2022

МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.09.2022 м. Київ N 400

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

27 вересня 2022 р. за N 1128/38464

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до

наказу Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 05

вересня 2022 року N 341

Відповідно до абзаців одинадцятого, дванадцятого пункту 13 Положення про державну

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року N 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Змін до Положення про порядок організації та виконання дослідно-промислової

розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, затверджених наказом

Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 05 вересня 2022 року N 341,

зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 20 вересня 2022 року за N 1091/38427, такі зміни:

гриф затвердження викласти у такій редакції:

 

"ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства захисту довкілля та

природних ресурсів України

05 вересня 2022 року N 341";

в абзаці третьому підпункту 2 пункту 2 слова "Обсяг (кількість) корисних копалин" замінити

цифрами та словами "2.3. Обсяг (кількість) корисних копалин", слово "р." замінити словом

"року", після цифр "N 915)" розділовий знак "." виключити;

в абзаці п'ятому підпункту 2 пункту 2 після слів "користування надрами" розділовий знак "."

виключити;

в абзаці другому підпункту 3 пункту 2 після слова "України" розділовий знак "." виключити;

в абзаці третьому підпункту 4 пункту 2 слова "та знак" виключити;



в абзаці третьому підпункту 2 пункту 3 слова "Проєкти ДПР" замінити цифрами та словами "3.4.

Проєкти ДПР", а після слова "Держгеонадр" розділовий знак "." виключити;

в абзаці другому підпункту 4 пункту 3 після слова "Держпраці" розділовий знак "." виключити;

в абзаці другому підпункту 5 пункту 3 cлова "слова, цифри та знак", "словами, цифрами та

знаком" замінити словами "слово та цифри", "словом та цифрами" відповідно;

в абзаці четвертому підпункту 5 пункту 3 після слова "Держгеонадр" розділовий знак "."

виключити;

підпункт 6 пункту 3 викласти у такій редакції:

"6) пункт 3.7 викласти у такій редакції:

"3.7. ДПР родовища або окремого покладу здійснюється після розроблення та погодження

проєкту ДПР з Держпраці та подання користувачем надрами до Дерджгеонадр електронної

версії проєкту ДПР.

Одержані результати проведення ДПР разом з іншими результатами геологічної розвідки

використовуються під час геолого-економічної оцінки запасів родовищ корисних копалин та

складання проєктів будівництва гірничодобувних та переробних підприємств".";

у підпункті 2 пункту 4 слова "у відповідному відмінку та числі" замінити словами "у відповідних

відмінках та числах".

2. Скасувати наказ Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 22

вересня 2022 року N 391 "Про врахування висловлених органом державної реєстрації

зауважень до наказу Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 05

вересня 2022 року N 341".

3. Департаменту з питань управління відходами та екологічної безпеки (Роман ФІЛОНЕНКО)

забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до

Міністерства юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Євгенія ФЕДОРЕНКА.

Міністр Руслан СТРІЛЕЦЬ


